7 августа 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г . Челябинск,ул. Елькина,84

телефон (351) 280·41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0503-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Амосов М . С . , член комиссии , Юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С., член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И . В . , секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157451005810 7451389960 04.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЬМИРСТРОЙ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1147748148778 4501198944
"Строй индустрия-?''

3 Общество с ограниченной ответственностью 1127448004750 7448146904
"Уралмегалитмонтаж''

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1134501003801 4501185800
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "ГЕОМЕТРИЯ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014502 4510022023
"Стройиндустрия-ГСМ"

6 Государственное казенное учреждение 1054500027658 4501114550
"Курганские газораспределительные сети"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147448010995 7448080403
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОМАТИЗАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННЫХ МЕХАНИЗМОВ"

8 Общество с ограниченной ответственностью 1137456001430 7456015172
Проектно-Строительная Компания "Евразия"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1157456000723 7455020807
"Магнитогорский энергетический комплекс"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1027400578831 7404011610
"Компьютерные Системы и Сети"

11 Общество с ограниченной ответственностью 1107453001589 7453214691
"Метрополия"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы, поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N!! Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157451005810 7451389960
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЬМИРСТРОЙ"

-Возобновить право выполнять строительство, реконструкцию, капитальныи ремонт объектов
капитального строительства следующим организациям ·

'
N!! Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1147748148778 4501198944
"Стройиндустрия-7''

2 Общество с ограниченной ответственностью 1127448004750 7448146904
"Уралмегалитмонтаж"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1134501003801 4501185800
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "ГЕОМЕТРИЯ"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014502 4510022023
"Строй индустрия-ГС М"

5 Государственное казенное учреждение 1054500027658 4501114550
"Курганские газораспределительные сети"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147448010995 7448080403
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОМАТИЗАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННЫХ МЕХАНИЗМОВ"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1137456001430 7456015172
Проектно-Строительная Компания "Евразия"

8 Общество с ограниченной ответственностью 1157 456000723 7455020807
"Магнитогорский энергетический комплекс"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1027400578831 7404011610
"Компьютерные Системы и Сети"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1107453001589 7453214691
"Метрополия"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок , сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить
уведомление о принятом решении в Национальное обьединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : «ЗА» единогласно /

Председотело "'лифи.,цио"Но~~Десщое Ю. В .